**O** B quadam arcana dies Paschatis mobilis, non autem dies Natalis Christi. 15  
 Ob tres causas Deipara Virgo in saluatione Angeli turbata. 102  
 Obedientia parentibus debita quomodo a filiis uioletur. 156  
 Quidem Beatae & Virginis cur Patres dormitionem uocauerunt. 113  
 Oblatio ministerium Magorum mystica & historica seu literaria fuit. 65  
 Oblatio animalium pro mulieris purgatione, non pro filio nato fiebat. 104  
 Obligatio alendi parentes ad heredes filii transit. 165  
 Obligatio alendi liberos an transeat ad eum, qui bona patris obtinuit sub aliquo similonere, vel hypotheca. 175  
 Obligantur alere fratrem vel sororem fratres ex eodem utero geniti. 307  
 Observatio diei Dominica est antiquissima. 10  
 Obtentia in impetratione beneficii exprimenda. 1066  
 Obtenentes scienter beneficium hereticorum precibus, inepti sunt ad beneficia obtinenda. 787  
 Obtenentes beneficium auctoritate laici, an sit ad illud, quod ita habet, an ad omnia beneficia inhabilis. 797  
 Obtenens Ecclesiam parochialem alteri non parochiali contumeliam, an debeat intra annum ad Sacerdotium promoueri. 822  
 Obtenentes beneficia simplicia auctoritate sui Episcopi cogi possunt ad sacrum ordinem suscipiendum. 828  
 Obtenens plura beneficia quando indiget dispensatione. pagina 843  
 Obtenens beneficium personale residentiam requirens, si secundum simula habeat, primum vacat. 851  
 Obtenens praesimonia an aliud beneficium simile, vel dissimile obtinere queat. 334  
 Obtenens beneficium aliquod per Simoniam confidentialem, priuatus est ipso iure omnibus beneficiis etiam legitime acquisitis. 1038  
 Obtenens a Papa beneficium simpliciter dimissum in eius manibus an teneatur beneficium resignatum publicare. 1075  
 Obtenens beneficium parochiale ex quo ad sacerdotium promoueri debet intra annum, an tunc conscientis sub fine anni illud permittet, cum non potest fieri sacerdos. 1109

Ordinarii, Vicarii Atrienſes, Inſularii ſerui quomodo officii inter ſe differant.	276	Orta quaſtione inter Episcopum, & Clericum ſuper ſubſidio charitatis, an ſit extrationabili cauſa petitum, quid agendam.	1244
Ordinarius loci an poſſit aliquando ius ad vacaturum beneficium conferre.	915	Orti ex ſeruorum confortiis iure ciuili quomodo ſuccedunt.	190
Ordinarius loci quibus beneficia conferre debeat.	916	Ortus ex coniugibus altero ſimplici voto caſtitaſis, ſiue ante vel poſt matrimonium contractum adſtrictus, an ſit legitimus.	182
Ordinarius ſi ſciens beneficium indigno conferat, an collatio ita reddatur inualida, vt ius conferendi ad alium ſuperiorem deuoluatur.	ibid.	Ortu filiorum an renuntiaſio à filia facta reuocetur.	163
Ordinarius Episcopum inferior ſi ſit negligens, vel delinquat, tunc ius conferendi beneficia ad ipſum Episcopum deuoluitur.	918	Oroſius Cordubeniſis Episcopum S. Sylueſtri in Nicano Concilio Legatus.	674
Ordinarius an debeat intra quatuor menſium ſpatium inſtituere, quando ob negligentiam patroni laici ius inſtituendi ad ipſum deuoluitur.	921	Othonis Magni in Italiam, & Romam appulſus qualis.	966.
Ordinarius elapſo conferendi tempore an poſſit conferre purgando moram.	922		
Ordinarii locorum inferiores Episcopum poſſunt concedere licentiam abſentandi ſe à ſuis Eccleſiis ad aliquod tempus.	978		
Ordinarius loci poteſt compellere beneficia plura curata habentem ad exhibendum diſpenſationem.	1034		
Ordinarius conferens beneficia in eorum manibus dimiſſa conſanguineis, vel familiaribus ſuis, vel dimittentium, qua poena puniantur.	1047		
Ordinarius per ignorantiam conſtitutionis Pii V. conferens beneficia reſignata ſuis conſanguineis, an poenam ſuſpenſionis incurant.	ibid.		
Ordinarius non poteſt admittere reſignationes cum poenſionis reſeruatione.	1057		
Ordinarius admittens reſignationem factam ab aliquo de beneficio ſufficienti ad ſe ſuſtentandam, ſi poſtea nihil habeat, tenetur eum alere.	1078		
Ordinarius intra quantum temporis debeat beneficia permutata conferre.	1107		
Ordinarius ſi beneficia per regulam de inſtr. vacantiis per obitum ſimpliciter conferant, an non ſit valida collatio.	1094		
Ordinarius ad titulum poenſionis non poteſt ſine conſenſu Episcopum eam extinguerre, vel remittere.	1102		
Ordines ſacros conferendi poteſtas penes Episcopos, & alios ſuperiores remanet.	466		
Ordines recipere ab excommunicato clerico non percuffore, vel nominatum denantiato, an abſque poena iuris & villo peccato quis poſſit.	470		
Ordinis